Протокол № 114-18/РЗ
рассмотрения заявок на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на закупку мебели у субъектов малого и среднего предпринимательства.
г. Санкт-Петербург                                                                                                                      «09» августа 2018 г.
Дата проведения заседания: «09» августа 2018 г.
Предмет закупки: Поставка мебели.
Состав закупочной комиссии:

Председатель комиссии:

1. А.М. Глазов – зам. генерального директора по экономике и финансам.

Заместитель председателя комиссии:

2. А.А. Слюсаренко – главный экономист.

Секретарь комиссии:

3. С.С. Елагина – начальник ООЗД.

Постоянные члены комиссии:

4. О.Е. Гаров – и.о. заместителя генерального директора по общехозяйственным вопросам и капитальному строительству;

5. М.Ю. Фокин –   начальник 2 отделения;

6. П.С. Гладков –   начальник ГЭИБ;

7. А.А. Богомолов – начальник ГСП ООПУ;

8. Д.Б. Паромов – начальник ОЦ;

9. Р.А. Строганов – заместитель начальника ЮС.

Временные члены комиссии:

10. О.В. Антонова – начальник ОМТО;

11. Д.О. Кожихов – специалист ОМТО;

12. Д.Ф. Мамина – товаровед 1 кат. в.к. ОМТО.

Члены закупочной комиссии, присутствовавшие на заседании:

Председатель комиссии:

1. А.М. Глазов – зам. генерального директора по экономике и финансам.

Постоянные члены комиссии:

2. О.Е. Гаров – и.о. заместителя генерального директора по общехозяйственным вопросам и капитальному строительству;

3. М.Ю. Фокин –   начальник 2 отделения;

4. П.С. Гладков –   начальник ГЭИБ;

5. А.А. Богомолов – начальник ГСП ООПУ;

6. Д.Б. Паромов – начальник ОЦ;

Временные члены комиссии:

7. О.В. Антонова – начальник ОМТО;

8. Д.Ф. Мамина – товаровед 1 кат. в.к. ОМТО.

Члены закупочной комиссии, не принимавшие участие в заседании:

Заместитель председателя комиссии:

1. А.А. Слюсаренко – главный экономист.

Секретарь комиссии:

2. С.С. Елагина – начальник ООЗД.

Постоянные члены комиссии:

3. Р.А. Строганов – заместитель начальника ЮС.

Временные члены комиссии:

4. Д.О. Кожихов – специалист ОМТО.
Наличие кворума для принятия решения по вопросу повестки дня заседания закупочной комиссии: имеется.

Повестка дня заседания:
1. Избрание секретаря на проводимом заседании комиссии.

2. Рассмотрение и оценка заявок по конкурентной процедуре - запрос котировок в электронной форме на закупку мебели у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Запрос котировок).
3. Проведение процедуры очной переторжки по Запросу котировок.
Вопрос 1: Избрание секретаря на проводимом заседании комиссии.

По первому вопросу повестки дня выступил О.Е. Гаров – и.о. заместителя генерального директора по общехозяйственным вопросам и капитальному строительству, предложивший избрать секретарём на проводимом заседании закупочной комиссии постоянного члена комиссии П.С. Гладкова – начальника ГЭИБ.

Проект решения по 1 вопросу повестки дня заседания, поставленный на голосование:

Избрать секретарём на проводимом заседании комиссии П.С. Гладкова – начальника ГЭИБ.

Результаты голосования:

	№
	Ф.И.О. члена закупочной комиссии
	Вариант голосования

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	1.
	А.М. Глазов
	V

	2.
	О.Е. Гаров
	V

	3.
	М.Ю. Фокин
	V

	4.
	П.С. Гладков
	V

	5.
	А.А. Богомолов
	V

	6.
	Д.Б. Паромов
	V

	7.
	О.В. Антонова
	V

	8.
	Д.Ф. Мамина
	V

Принятое решение:

Избрать секретарём на проводимом заседании комиссии П.С. Гладкова – начальника ГЭИБ.

Вопрос 2: Рассмотрение и оценка заявок по Запросу котировок.
В Запросе котировок с начальной (максимальной) ценой договора 2 854 063,00 руб., в том числе НДС 18%, приняли участие 3 (Три) участника закупки:
	Дата

и время поступления предложений
	Наименование

Участника
	Коммерческие предложения участников закупки

	Заявка № 97417
Поступила 26 -07-2018 15:22
	ООО «БАМ 2000»
ИНН: 7838438780
КПП: 783801001
ОГРН: 1107847042599
Почтовый адрес: 190031, г. Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 101, пом. 6-Н.
	2 511 166, 00

руб.,  в том числе НДС 18%

	Заявка № 67878
Поступила 31 -07-2018 07:42
	ООО "РЕСУРС МПС"

ИНН: 7802277627
КПП: 780201001
ОГРН: 1157847074450
Почтовый адрес: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 9, к. 14, лит. А, пом. № 342.
	2 684 867,00 руб., в том числе НДС 18%

	Заявка № 66707
Поступила 24 -07-2018 16:26
	ООО "ПЗМП"

ИНН: 5948032683
КПП: 594801001
ОГРН: 1075948001392
Почтовый адрес: 614530, Пермский край, Пермский район, с. Курашим, ул. Юбилейная, д. 35.
	2 834 357, 44

руб.,  в том числе НДС 18%

Проект решения по 2 вопросу повестки дня заседания, поставленный на голосование:

Руководствуясь п.п. 5.3.1 Порядка проведения процедур закупки АО «ЦКБ МТ Рубин» и раздела 18 закупочной документации, закупочная комиссия, рассмотрев заявки участников закупки на участие в Запросе котировок на соответствие требованиям, установленным в закупочной документации, приняла решение:

1. ООО «БАМ 2000» - признать участником Запроса котировок.
2. ООО "РЕСУРС МПС" - признать участником Запроса котировок.
3. ООО "ПЗМП" - признать участником Запроса котировок.

Результаты голосования:
	№
	Ф.И.О. члена закупочной комиссии
	Вариант голосования

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	1.
	А.М. Глазов
	V

	2.
	О.Е. Гаров
	V

	3.
	М.Ю. Фокин
	V

	4.
	П.С. Гладков
	V

	5.
	А.А. Богомолов
	V

	6.
	Д.Б. Паромов
	V

	7.
	О.В. Антонова
	V

	8.
	Д.Ф. Мамина
	V

Принятое решение:
Руководствуясь п.п. 5.3.1 Порядка проведения процедур закупки АО «ЦКБ МТ Рубин» и раздела 18 закупочной документации, закупочная комиссия, рассмотрев заявки участников закупки на участие в Запросе котировок на соответствие требованиям, установленным в закупочной документации, приняла решение:

1. ООО «БАМ 2000» - признать участником Запроса котировок.
2. ООО "РЕСУРС МПС" - признать участником Запроса котировок.
3. ООО "ПЗМП" - признать участником Запроса котировок.

Вопрос 3: Проведение процедуры очной переторжки по Запросу котировок.
Проект решения по 3 вопросу повестки дня заседания, поставленный на голосование:

Руководствуясь п. 5.3.6. Порядка проведения процедур закупки АО «ЦКБ МТ Рубин» и разделом 23 закупочной документации провести очную переторжку по Запросу котировок и назначить дату проведения переторжки на 13.08.2018 года с 14:00.

Результаты голосования:
	№
	Ф.И.О. члена закупочной комиссии
	Вариант голосования

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»

	1.
	А.М. Глазов
	V

	2.
	О.Е. Гаров
	V

	3.
	М.Ю. Фокин
	V

	4.
	П.С. Гладков
	V

	5.
	А.А. Богомолов
	V

	6.
	Д.Б. Паромов
	V

	7.
	О.В. Антонова
	V

	8.
	Д.Ф. Мамина
	V

Принятое решение:

Руководствуясь п. 5.3.6. Порядка проведения процедур закупки АО «ЦКБ МТ Рубин» и разделом 23 закупочной документации провести очную переторжку по Запросу котировок и назначить дату проведения переторжки на 13.08.2018 года с 14:00.

Подписи членов комиссии:

А.М. Глазов                  _____________________

О.Е. Гаров                     _____________________

М.Ю. Фокин
          _____________________

П.С. Гладков                 _____________________

А.А. Богомолов             ____________________

Д.Б. Паромов                 ____________________
О.В. Антонова           ______________________

Д.Ф. Мамина             ______________________

3